
Uchwała Nr 80/XIV/25

Rady Gminy Boguty-Pianki

z dnia 28 listopada 2025 r.

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli,
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli
pobieranych przez uczelnie oraz specjalności i form kształcenia nauczycieli objętych
dofinansowaniem w 2026 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 t. j.) w związku z art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. —Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) oraz
$ 5 pkt 1 - 3 i $ 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r.
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia
branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628 t.j.), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych
zrzeszających nauczycieli, Rada Gminy uchwala, co następuje:

1.

1. Przyjmuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli
w roku 2026, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2. Plan uwzględnia wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ojca Świętego Jana
Pawła II w Bogutach-Piankach opracowany w oparciu o roczne potrzeby
doskonalenia zawodowego nauczycieli.

$2.

l. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli,
pobieranych przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli w roku 2026
dla jednej osoby w wysokości do 100% ponoszonych przez nauczyciela opłat, nie
więcej jednak niż 3 000,00 zł rocznie.

2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1, przyznawane jest na wniosek nauczyciela
przez dyrektora placówki oświatowej.

3. Wysokość maksymalnej kwoty dofinansowania została ustalona w porozumieniu
z Dyrektorem Szkoły Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Bogutach-
Piankach.

83.

l. Ustala się na 2026 rok następujące specjalności i formy kształcenia nauczycieli,
które będą objęte dofinansowaniem:



a) studia podyplomowe zgodnie z potrzebami placówki,
b) kursy doskonalące zgodnie z potrzebami placówki,
c) szkolenia rady pedagogicznej zgodnie z potrzebami placówki,
d) kursy doskonalące, szkolenia, warsztaty szkoleniowe zgodnie z potrzebami

placówki,
e) warsztaty metodyczne i przedmiotowe oraz inne formy doskonalenia

zawodowego wynikające z potrzeb placówki.
2. Specjalności i formy kształcenia nauczycieli wymienione w ust. 1 zostały ustalone

w porozumieniu z Dyrektorem Szkoły Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła II
w Bogutach-Piankach.

$4.

1. Środki finansowe, o których mowa w $ 1 pozostają w dyspozycji dyrektora szkoły.
2. Dyrektor szkoły może w uzasadnionych przypadkach dokonywać przesunięć środków
finansowych między formami doskonalenia zawodowego zawartymi w załączniku do
uchwały.

$5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi i Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Ojca
Świętego Jana Pawła II w Bogutach-Piankach.

$6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

j-
* Gryegorz Tymiń Jki



Załącznik
do uchwały Nr 80/XIV/25
Rady Gminy Boguty-Pianki
z dnia 28 listopada 2025 roku

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli
szkoły prowadzonej przez Gminę Boguty-Pianki na rok 2026

Szkoła Podstawowa
im. Ojca Świętego Jana Pawła II

konferencje, seminaria, delegacje

RAZEM


